

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 98303590

Data
publicarii

03.06.24

Coduri CPV

44100000-1

Pretul
estimativ:

4.489,30 RON - 4.489,30 RON

Descriere: 1 Rezervor WC semiinaltime Rio AP 110-Geberit - 1bucatax190lei=190lei 2 Racord presare multistrat 16x1/2 FE - 1bucatax18lei=18lei 3 Mufa cupru 18 - 2bucatax5lei=10lei 4 Teava CU 18-0,7/3 m - 1metrux30lei=30lei 5 Cos gunoi cu pedala 30 L - 1bucatax95lei=95lei 6 Canal cablu 20x10 - 2bucatax10lei=20lei 7 Vopsea Ecolux alb 0,75 l - 4bucatax50lei=200lei 8 Bison pulverizator antimucegai 500 ml - 3bucatax36lei=108lei 9 Amorsa Isocasa 1 l - 5bucatax45lei=225lei 10 Duraziv fara miros, Ecolabel int. 15 L - 2bucatax500lei=1000lei 11 Gresie Granito maro 33x33 - 8.15mpx78lei=635.7lei 12 Duraziv amorsa beton contact 5kg - 1bucatax130lei=130lei 13 Adeziv CM 17 25 kg - 3bucatax98lei=294lei 14 Teava PPR 50 insertie - 4metrux40lei=160lei 15 Cot PPR 50/90 - 4bucatax10lei=40lei 16 Racord PPR50x6/4 FE, FI - 2bucatax110lei=220lei 17 Bratari cu cauciuc 1/2, 3/4, 1, 1 1/4 - 3bucatax8lei=24lei 18 Canepa - 1bucatax10lei=10lei 19 Panza bomfaier - 1bucatax4lei=4lei 20 Reductie alama 2-1 1/2 - 2bucatax53lei=106lei 21 Conespan 8x100 - 2bucatax5lei=10lei 22 Set tarozi - 1bucatax26lei=26lei 23 Surub M16x60 - 4bucatax6lei=24lei 24 Piulita M16 - 4bucatax2.5lei=10lei 25 Rezerva Dosamax Blue polifosfat max poliquick 6 rezerve - 12bucatax10lei=120lei 26 Dop mascare alb - 1bucatax16lei=16lei 27 Folie acoperire 4x5 m - 2bucatax18lei=36lei 28 Dozator sapun lichid 0,5 l - 4bucatax20lei=80lei 29 Cot PP 50x45 - 3bucatax5lei=15lei 30 Cot PP 50x87 - 1bucatax5lei=5lei 31 Teava PP 50/500 mm - 1bucatax8lei=8lei 32 Mufa PP